

# Devis

## Voisin Romain 32 services

53910262400027

A Ganeshou

32160 Lasserade  
romain.voisin@live.fr

Date : 05/08/2020

N° de devis : 10109

Adresse de facturation :  
Mr Claude Durancet  
9 rue st Quiterie  
32160 Plaisance du Gers

Destinataire :  
9 rue st Quiterie  
32160 Plaisance du Gers

Qté	Description	Prix unitaire	Total
1	Rénovation appartements et gites		
1	-		
1	Appartement n°1 étage coté rue:		
1	Chambre :		
1	Plafond:		
5	Rebouchage divers	Eu30,00	Eu150,00
26	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,50	Eu351,00
1	-		
1	Murs:		
70	Détapissage des murs	Eu8,00	Eu560,00
37	Création d'une cloison placo avec porte	Eu40,00	Eu1480,00
107	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,00	Eu1391,00
1	Boiseries:	Eu250,00	Eu250,00
1	Sols:		
29	Dépose de moquettes et évacuation	Eu6,00	Eu174,00
29	pose droite de parquet flottant avec sous-couche (hors fourniture)	Eu15,50	Eu449,50
29	Fourniture parquet flottant stratifié EP: 12mm + sous couche	Eu15,29	Eu443,41
1	pose de quart de rond en finition	Eu100,00	Eu100,00
1	Pose de barre de seuil avec fourniture	Eu20,00	Eu20,00
1	Dépose de cloison et évacuation	Eu50,00	Eu50,00
1	-		
1	Salon:		
1	Plafond:		
4	Rebouchage divers	Eu30,00	Eu120,00
14	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,50	Eu189,00
1	Murs:		
51	Détapissage des murs	Eu8,00	Eu408,00
4	Rebouchage divers	Eu30,00	Eu120,00
51	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,00	Eu663,00
1	Boiseries:	Eu200,00	Eu200,00

Qté	Description	Prix unitaire	Total
1	Sols:		
14	Dépose de lino et évacuation	Eu7,00	Eu98,00
14	pose droite de parquet flottant avec sous-couche (hors fourniture)	Eu15,50	Eu217,00
14	Fourniture parquet flottant stratifié EP: 12mm + sous couche	Eu15,29	Eu214,06
1	Pose de quart de rond	Eu60,00	Eu60,00
1	Salle de bain et wc:		
1	Plafond:		
1	Pose de faux plafond placo		
3	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,50	Eu40,50
1	Murs:		
2	Rebouchage divers	Eu30,00	Eu60,00
3	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,00	Eu39,00
1	Sols:		
3	pose droite de parquet flottant avec sous-couche (hors fourniture)	Eu15,50	Eu46,50
3	Fourniture parquet pvc+ sous couche	Eu20,29	Eu60,87
1	Boiseries:	Eu80,00	Eu80,00
1	Entrée:		
1	Plafond:		
1	Rebouchage divers	Eu30,00	Eu30,00
4	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,50	Eu54,00
1	Murs:		
10	Dépose de papier peint compris toutes préparations avant pose	Eu8,00	Eu80,00
10	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,00	Eu130,00
1	Boiseries:	Eu100,00	Eu100,00
1	Sols:		
7	Dépose de lino et évacuation	Eu7,00	Eu49,00
7	pose droite de parquet pvc (hors fourniture)	Eu15,50	Eu108,50
7	Fourniture parquet pvc collé	Eu20,29	Eu142,03
1	Pose de nez de marche	Eu20,00	Eu20,00
1	-		
1	Appartement n°2 étage coté esplanade:		
1	Salon cuisine:		
1	Plafond:		
4	Rebouchage divers	Eu30,00	Eu120,00
22	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,50	Eu297,00
1	Murs:		
60	Dépose de papier peint compris toutes préparations avant pose	Eu8,00	Eu480,00
3	Rebouchage divers	Eu30,00	Eu90,00
60	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,00	Eu780,00
1	Boiseries:	Eu150,00	Eu150,00
1	Sols:		
27	Dépose de lino et évacuation	Eu7,00	Eu189,00
27	pose droite de parquet flottant avec sous-couche (hors fourniture)	Eu15,50	Eu418,50

Qté	Description	Prix unitaire	Total
27	Fourniture parquet flottant stratifié EP: 12mm + sous couche	Eu15,29	Eu412,83
1	Pose de quart de rond et baguette de seuil	Eu100,00	Eu100,00
1	Hall:		
1	Plafond:		
1	Pose de faux plafond placo		
1	fourniture et pose de trappes de plafond	Eu55,00	Eu55,00
1	Murs:		
40	Dépose de papier peint compris toutes préparations avant pose	Eu8,00	Eu320,00
9	Fourniture et pose de BA13 y compris rails, montants et toutes finitions de joints	Eu40,00	Eu360,00
1	Fourniture et pose de porte	Eu150,00	Eu150,00
1	Sols:		
3	pose droite de parquet flottant avec sous-couche (hors fourniture)	Eu15,50	Eu46,50
3	Fourniture parquet flottant stratifié EP: 12mm + sous couche	Eu15,29	Eu45,87
1	Salle de bain wc:		
1	Plafond:		
3,5	Fourniture et pose de BA13 y compris rails, montants et toutes finitions de joints	Eu40,00	Eu140,00
3,5	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,50	Eu47,25
1	Murs:		
10	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,00	Eu130,00
1	Sols:		
5	Pose de parquet PVC collé (hors fournitures)	Eu18,00	Eu90,00
5	Fourniture parquet pvc	Eu20,29	Eu101,45
1	Chambre 1:		
1	Plafond:		
4	Rebouchage divers	Eu30,00	Eu120,00
8	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,50	Eu108,00
1	Murs:		
29	Dépose de papier peint compris toutes préparations avant pose	Eu8,00	Eu232,00
2	Rebouchage divers	Eu30,00	Eu60,00
1	Création de puits de lumière en carreau de verres	Eu200,00	Eu200,00
44	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,00	Eu572,00
1	Sols:		
7,8	Dépose de moquette et évacuation	Eu7,00	Eu54,60
7,8	pose droite de parquet flottant avec sous-couche (hors fourniture)	Eu15,50	Eu120,90
1	Boiseries:	Eu200,00	Eu200,00
1	Chambre 2:		
1	Plafond:		
3	Rebouchage divers	Eu30,00	Eu90,00
26	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,50	Eu351,00
1	Murs:		
67	Dépose de papier peint compris toutes préparations avant pose	Eu8,00	Eu536,00

Qté	Description	Prix unitaire	Total
3	Rebouchage divers	Eu30,00	Eu90,00
67	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,00	Eu871,00
1	Boiseries:	Eu200,00	Eu200,00
1	Sols:		
24	Dépose de moquettes et évacuation	Eu7,00	Eu168,00
24	pose droite de parquet flottant avec sous-couche (hors fourniture)	Eu15,50	Eu372,00
1	Pose de quart derond	Eu50,00	Eu50,00
0	Hall 2		
1	Plafond:		
1	Rebouchage divers	Eu30,00	Eu30,00
2	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,00	Eu26,00
1	Murs:		
15	Dépose de papier peint compris toutes préparations avant pose	Eu8,00	Eu120,00
15	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,00	Eu195,00
1	Sols:		
2	Dépose de lino et évacuation	Eu7,00	Eu14,00
2	pose droite de parquet flottant avec sous-couche (hors fourniture)	Eu15,50	Eu31,00
2	Fourniture parquet flottant stratifié EP: 12mm + sous couche	Eu15,29	Eu30,58
1	Pose de quart de rond	Eu20,00	Eu20,00
1	Boiseries:	Eu100,00	Eu100,00
1	-		
1	Appartement n°3 rdc coté esplanade:		
1	Cuisine:		
1	Murs:		
1	Rebouchage divers	Eu30,00	Eu30,00
37	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,00	Eu481,00
1	Salle de bain:		
1	Pose de faux plafond placo y compris toutes finition de joint	Eu150,00	Eu150,00
4	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,50	Eu54,00
1	Murs:		
4	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,00	Eu52,00
1	Hall:		
1	Plafond:		
3,5	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,50	Eu47,25
1	Murs:		
20	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,00	Eu260,00
1	Petit hall:		
15	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,00	Eu195,00
1	Cagibi:		
20	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,00	Eu260,00

Qté	Description	Prix unitaire	Total
1	Salon:		
1	Plafond:		
14	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,50	Eu189,00
1	Murs:		
41	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,00	Eu533,00
1	Chambre :		
1	Plafond:		
9,5	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,50	Eu128,25
1	Murs:		
35	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,00	Eu455,00
1	-		
1	Appartement n°4:		
1	Chambre :		
96	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,00	Eu1248,00
1	Cuisine et hall:		
40	Application de 2 couches de peinture satiné ou mat blanc sur support sain	Eu13,00	Eu520,00
1	Boiseries:	Eu200,00	Eu200,00
1	-		
1	Protection des sols et autres	Eu80,00	Eu80,00
1	Frais de déplacements	Eu120,00	Eu120,00

**Montant total Eu23236,35**

**TVA non applicable art 293 B du CGI**  
**réf: CG-RCD-MIC**  
**réf: CG092014RCD**

**Veillez nous contacter pour plus d'informations sur les options de paiement.**

**Nous vous remercions de votre confiance.**